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Juuli lõpus Tallinnat külastanud maineka IT tur-
valisuse eksperdi dr Barbara Simonsi hinnagul, 
muutub internet aina ohtlikumaks ning enamik 
internetieksperte on seetõttu veendunud, et Ees-
tis kasutusel olev e-hääletamine ei ole turvaline. 
Simons osales e-valimistele pühendatud VI Oma-
valitsusfoorumi ettekannete ja artiklite kogumiku 
„Tänane internet ei ole e-valimisteks valmis“ esit-
lusel Tallinna Raekojas ning pidas Hopneri majas 
Raekoja platsil avaliku loengu „E-valimisteks ei ole 
aeg veel küps“.
Dr Simons tõdes oma Tallinnas peetud avalikes esi-
nemistes, et küberkurjategijad on võimelised kõik-
võimalikku infot koguma ja ka riikide valitsusi rün-
dama, näiteks võib tuua Venemaa häkkerite rünnaku 
Eesti internetisüsteemidele. Simons lisas, et kuul-
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USA ekspert ei pea e-hääletamist turvaliseks

davasti oli arvutiviirus, mis ründas Iraani, toodetud 
aga Iisraeli ja USA spetsialistide poolt.
Barbara Simons on väljapaistev USA arvutiteadla-
ne ja e-valimiste tunnustatud ekspert. Oma doktori-
kraadi kaitses Simons mainekas California Berke-
ley Ülikoolis. Dr Simons oli kaasautoriks raportile, 
mille tulemusena lõpetas USA Kaitseministeerium 
seoses turvalisusriskidega interneti teel hääletamise 
projekti. Simons töötas ka aastaid IBM Uurimiskes-
kuses. Ta on pärjatud mitmete erinevate arvutivald-
konna auhindadega, tema nimel on mitmeid patente 
ning järgmisel aastal annab ta USAs välja e-hääle-
tuse turvalisuse teemalise raamatu. 
VI Omavalitsusfoorumi delegaadid leidsid ühis-
avalduses, et e-valimised on vastuolus põhiseaduse-
ga ning sisaldavad väga suuri turvariske, peale selle 

õõnestab süsteemi läbipaistmatus usaldust nii e‑va-
limise tulemuste kui ka kogu avaliku võimu suhtes.
Omavalitsusfoorumil osalenud viitasid ka põhisea-
duse sättele, mille  järgi peavad valimised olema 
ühetaolised, ent e-hääletuse korraldus seda põhi-
mõtet ei järgi. Omavalitsusfoorum seadis kahtluse 
alla praeguse e-valimiste korralduse Eesti Vabariigi 
põhiseadusega kooskõlas olemise ning kutsus üles 
e-valimiste küberturvalisust avameelselt käsitlema 
ning e-valimiste ja ühes sellega ka Eesti riiklike ins-
titutsioonide usaldusväärsuse suurendamisele kaasa 
aitama.
Ka Eesti Vabariigi õiguskantsler Indrek Tederi hin-
nangul vajavad e-valimistega seonduvad küsimu-
sed tõsist analüüsimist ning ilmnenud kitsaskohad 
tuleb kõrvaldada. 

USA e-valimiste ja IT turvalisuse ekspert dr Barbara Simons ja Tallinna linnapea Edgar Savisaar.

Andrei Novikov 
Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja 

Alates 2011. augusti 
lõpust asub Lasna-
mäe Linnaosa Valit-
sus uuel aadressil, 
Pallasti 54, 11413 
Tallinn. 
Uus ning vastvalmi-
nud haldushoone asub 
Pae pargi nurgas, kus 
ristuvad Pallasti tänav 

ja Laagna tee. Senises asukohas Punasel tänaval 
lõpeb linnaosavalitsusel rendileping ja asutus 
kolib uutesse ruumidesse Laagna kanali äärde. 
Kolimine toimub ajavahemikul 22 - 25 august 
2011 ning sellega seonduvalt võib inimeste tee-
nindamine neil päevil olla pisut aeganõudvam.
Uus hoone on senisest mugavam ning kõige kü-
lastatavamad osakonnad, näiteks osa sotsiaal-
hoolekande ja rahvastikuregistri osakondadest 
on lasnamäelaste huvides toodud alumisele 
korrusele. Teisel korrusel on samuti osa sot-
siaalosakonnast, lisaks korteriühistute spetsia-
list, linnamajanduse osakond ja linnaosavanema 
asetäitjad. Kolmandal korrusel asub linnaosava-
nema kabinet, aga ka noorsootöö osakond ning 
linnaosa valitsuses töötavad inimesed, kellel on 

kõige väiksem otsene kokkupuude linnakoda-
nikega. Linnaosa hoonesse  pääseb ka edaspidi 
valvelaua kaudu ning endiselt läheb vaja isikut 
tõendavat dokumenti.
Linnaosavalitsuse uues majas saab ka edaspidi 
abi kõigis linnaosa pädevuses olevates küsimus-
tes nagu näiteks sotsiaaltoetuste taotlemiselt, 
elukoha registreerimisel, pensionilisa või maa-
maksust vabastuse avalduse kirjutamisel. 
Linnaosa uue haldushoone kerkimisega saab 
Lasnamäe linnaosa endale uue keskuse. Prae-
guseks on Pae pargist saanud ümberkaudsete 
elanike seas armastatud koht, kus saab jaluta-
da, teha tervisesporti, pidada piknikut või veeta 
aega kogupere mänguväljakul. Nüüd saab seal 
olema ka linnaosa administratiivhoone. Lasna-
mäe Linnaosa Valitsuse hoone juures on Kumu 
bussipeatus, kus peatuvad bussid 31,67,68 ja 39, 

mis peaksid tagama linnakodanikele mugava 
jõudmise linnaosavalitsusse. Autoga saab tulla 
kas Pallasti või Valge tänava poolt.
Kohtumiseni uues Lasnamäe Linnaosa Valitsu-
ses!

Lasnamäe Linnaosa Valitsus kolib uude majja

Linnavalitsuse teenindusbü-
roos sõlmitakse hauaplatside 
kasutuslepinguid

Tallinna Linnavalitsuse teenindusbüroos (Va-
baduse väljak 7) võetakse neljal päeval nädalas, 
teisipäevast neljapäevani alates 8.15 kuni 17.00 ja 
reedeti alates 8.15 kuni 14.00, vastu taotlusi haua-
platside kasutuslepingute sõlmimiseks.
Vastavalt 1. jaanuaril 2011 kehtima hakanud Tallin-
na kalmistute kasutamise eeskirjale, on kõik senised 
hauaplatsi kasutajad kohustatud sõlmima lepingu 
nende hooldada olevate hauaplatside edasiseks kasu-
tamiseks.
Kaasa on vaja võtta isikuttõendav dokument ja teada 
vähemalt ühe hauaplatsile maetu ees- ja perekonnani-
me ning orienteeruvat surmaaega.
Täpsemat informatsiooni saab veebilehelt 
www.kalmistud.ee või telefonil 6 51 01 01

Viimaste aastate rekordid ka 
Tallinna majutusettevõtete 
täitumuses purustatud
2011. aasta esimesel poolel ööbis Tallinna maju-
tusettevõtetes 652 900 turisti, kes veetsid siin 1,2 
miljonit ööd. Võrreldes möödunud aasta sama pe-
rioodiga, on turistide arv kasvanud 18% ehk ligi 
100 000 inimese võrra. Turistide ööbimised on aga 
kasvanud veelgi kiiremini – 23% ehk üle 230 000 
öö võrra.
Väliskülastajatest ööbis esimesel poolaastal Tal-
linna majutusettevõtetes endiselt kõige enam kü-
lalisi Soomest (258 000), järgnevad turistid Vene-
maalt (69 000), Rootsist (28 000) ja Suurbritanniast 
(28 000).
Tallinna Ettevõtlusameti juhataja Marek Jürgenso-
ni sõnul on majutatute kasv märkimisväärne. „Ma-
jutatute ja nende ööbimiste arvu kasv peegeldub ka 
Tallinna majutusettevõtete tubade täitumuses. Kui 
eelmise aasta keskmine tubade täitumus oli 52%, siis 
käesoleva aasta juunikuu tegi Tallinna majutusette-
võtete tubade täitumuse viimaste aasate kuude rekor-
di – 75%. Aastatel 2002-2005, kui Tallinnas oli veel 
paari tuhande võrra vähem hotellitube, oli juulikuine 
majutusettevõtete täitumus isegi üle 80%. Ootame 
põnevusega juulikuu numbreid,“ ütles Jürgenson.
Ööbimised Tallinna majutusettevõtetes kasvasid kii-
remini kui majutatute arv. Kõige kiiremat kasvutem-
pot näitasid ööbimised Suurbritanniast (+104%) ning 
ühtlaselt Rootsi ja Venemaa (+47%). Absoluutarvu-
des kasvasid kõige kiiremini Venemaalt (+51 000) ja 
Suurbritanniast (+35 000) saabunud turistide ööbimi-
sed.
Tallinna väliskülastajate uuringu järgi hindavad vä-
liskülastajad üldmuljet Tallinna reisist 8,5 pallile 
10st. Külastajate hinnangud Tallinna vaatamisväär-
sustele, rikkale kultuurielule ja restoranidele on kõr-
ged, niisamuti kiidetakse sõbralikke ja külalislahkeid 
inimesi. Tallinna teeninduskvaliteeti hinnatakse 3,5 
pallile 4-st. 71% väliskülastajatest lubab kindlasti 
Tallinna kui reisisihti julgelt soovitada ja 27% lubab 
seda tõenäoliselt teha.
 „Nagu aasta alguses arvasime, nii on uued lennulii-
nid ja kultuuripealinna üritused toonud Tallinnasse 
veelgi rohkem turiste kui eelmisel aastal. Alahinnata 
ei tasu siinjuures ka euro kasutuselevõttu,“ märkis 
Jürgenson. „Täna saab nüüd maitsta aastatepikkuse 
sihikindla töö vilju Tallinna kui turismsihtkoha tut-
vustamisel välismaal, mida on tehtud koos riigi ja 
turismiettevõtjatega.“

Linnaosavalitsuse kolimise graafik

Teisipäeval, 23.08 toimub linnaosa valitsuse 
tööruumide kolimise I etapp – vastuvõtt toimub 
rahvastikuregistris Punane 16
Kolmapäeval, 24.08 toimub tööruumide kolimi-
se II etapp – Lasnamäe Linnaosa Valitsuses vas-
tuvõttu ei toimu
Neljapäeval, 25.08. vastuvõttu ei toimu
Esmaspäeval, 29.08 töötab linnaosa juhtkond ja 
osakonnad aadressil Pallasti 54

Rahvastikuregistri osakond ei teeninda koda-
nikke kolimisega seoses 24.08. - 1.09, kuid sa-
mal ajal saab pöörduda oma murega Lasnamäel 
Mahtra 48 ja ka kõigisse Tallinna linna rahvas-
tikuregistri talitustesse teistes linnaosades ja 
Linnakantseleis (Vabaduse väljak 7).  
Alates 1.09 toimub ka rahvastikuregistri osakon-
na vastuvõtt Lasnamäe Linnaosa uues haldus-
hoones, aadressil Pallasti 54.
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Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool kutsub Teid „Kut-
seoskustega tööle!“ projekti raames jätkama oma ha-
ridusteed, et omandada elukutse, mis tagab paremad 
võimalused leida tööturul rakendust. Kutseõpe ja tu-
giteenused põhiharidusega töötutele noortele toimu-
vad Tallinna Lasnamäe Mehaanikakoolis. 
Kutseõpe toimub järgmistel erialadel:
•	 koostelukksepp
•	 keskkonnatehnika lukksepp
•	 autotehnik (autohooldusspetsialist)
•	 kinnisvarahooldus
Nõuded osalejatele:
•	 vene keelt kõnelevad töötud 16-29aastased noo-

red 
•	 põhiharidus

•	 vähemalt 6 kuud registreeritud töötuna Eesti 
Töötukassas

•	 elukoht Tallinnas või Harjumaal 
Projekti raames pakume:
•	 stipendiumi  
•	 sõidutoetust 
•	 tasuta toitlustamist
•	 tugiteenuseid õpingute ajal

Õppeaja kestvus on 80 õppenädalat kahe õppeaasta 
jooksul Tallinna Lasnamäe Mehaanikakoolis, aadres-
sil Uuslinna 10, Tallinn.
Lisainfo ja registreerimine 30.septembrini 2011, 
e-postil eva.verk@tlmk.ee või internetiaadressil 
www.tlmk.ee

“Absoluutselt igast inimesest võib saada selline 
tantsija, nagu me näeme “Tantsud tähtedega” saates. 
Igaühest, kes alustab lapsena tantsimist, võib saada 
nii professionaalne tantsusportlane, nagu seda on 
tantsusaate treenerid, kes aga soovib täiskasvanueas 
tantsima õppida, sellel ei ole mingit probleemi jõu-
da samale tasemele kui tantsusaate tähed. Kõik on 
võimalik ja see, et karu on kõrva peale astunud, ei 
ole absoluutselt mitte mingi teema,” arvab “Tant-
sud tähtedega” kohtunik ja Revalia Tantsukooli juht 
Merle Klandorf.
Tantsijaks võib saada igaüks, kel piisavalt tahtmist 
ja viitsimist trenni teha. Tantsimise võib vabalt vali-
da endale igapäevaseks või -nädalaseks harrastuseks 
ja spordiks, sest see annab piisava koormuse kogu 
kehale. Täiskasvanuõppeks on Revalia Tantsukoolis 
üsna palju erinevaid variante. Võib õppida kolmel 
erineval tasemel gruppides või teha oma paarilise-
ga mõne õpetajaga eratunde. Ka üksikuna on või-
malik tantsima õppida. Selle jaoks on “oskaja pluss 
mitteoskaja” õpe, kus inimene tuleb üksinda ja teeb 
trenni koos mõne võistlustantsijaga, nagu seda on 
näiteks tantsusaatest tuttavad tähtede treenerid Mar-
ko Kiigajaan või Kerstin Kruuse. “Sel kevadel alus-

Tallinna Keskraamatukogu ja Photopoint 
kuulutavad välja 14–27aastastele noortele 
mõeldud fotokonkursi „Lugemiselt ta-
batud“. Konkurss kestab 2. augustist kuni 
19. septembrini 2011.
Kui näed kedagi raamatukogus, pargipin-
gil, kohvikus, bussipeatuses, trammis või 
kuskil mujal lugemas, siis klõpsa pilt ja 
saada meile. Oodatud on nii tabatud het-
ked kui ka lavastatud ülesvõtted lugemis-
est avalikus linnaruumis.
Osalemise tingimused: Konkurss toimub 
internetikeskkonnas www.snap.ee, kuhu 
tuleb luua endale kasutaja konto ning laadida 
fotovõistluse mooduli kaudu võistlustöö. Iga au-
tor võib konkursile esitada maksimaalselt 3 pilti.  
Võistlustöid hinnatakse kahes kategoorias: foto-
lavastus ja tabatud hetk. Auhinna pälvivad mõle-
mas kategoorias kolm parimat tööd. Konkursile 
esitatud töid saab hinnata ka publik. 
Publiku lemmiku hääletus toimub www.snap.ee 

Merle Klandorf: igaüks võib 
saada tantsutäheks!

Algab fotokonkurss 
„Lugemiselt tabatud“

tasime oma tantsukoolis ka ühe eksklusiivkursusega, 
mis on mõeldud pruutpaaridele ja pulmalistele, kus 
lisaks tantsuõppimisele tutvustame ka pulmakom-
bestikku ja räägime, kuidas üks pruutpaar võiks li-
saks tantsimisele ka kaunilt istuda ja astuda,” tutvus-
tab Merle Klandorf tantsukooli uusi tuuli. Erinevad 
kursused täiskasvanutele algavad Revalia Tantsu-
koolis alates 5. septembrist. Rohkem infot leiab Re-
valia Tantsukooli kodulehelt www.tkrevalia.ee.
Revalia Tantsukool on Lasnamäel Peterburi teel te-
gutsenud juba kümme aastat. Üle kolmekümne te-
gevusaasta jooksul on aga Revalia tantsuõpetajad ja 
treenerid üles kasvatanud mitu head generatsiooni 
maailmatasemel tantsusportlasi. Ka sel sügisel võ-
tab Revalia vastu uusi 4-10aastasi lapsi. “See on 
nii tore, kui vanem helistab ja ütleb, et ta peab oma 
lapse tantsima tooma, sest iga kord kui laps kuuleb 
Anne Veskit või Shakirat või hoopis kedagi kolman-
dat, kargab laps püsti ja kukub oma tantsuoskust de-
monstreerima. Loomulikult on siis mõistlik laps ka 
trenni tuua, kui on näha, et talle liikuda meeldib,” 
julgustab Klandorf vanemaid reageerima. Ta lisab: 
“Mine tea, ehk on just teil kodus tulevane tantsusaa-
te treener või koguni maailmameister kasvamas!“

keskkonnas 20.–30.septembrini. Konkurssi toeta-
vad auhindadega Photopoint ja Looduse Om-
nibuss. Konkursi reglemendi leiab aadressidelt  
www.keskraamatukogu.ee ja www.snap.ee.
Konkursi lõpetamine ja võistlustöödest koostatud 
näituse avamine toimub 6. oktoobril kell 16.00 
Tallinna Keskraamatukogu näitusesaalis, Estonia 
pst 8.

Tallinna linnavalitsus kinnitas koduomaniku 
maamaksuvabastuse avalduse vormi, eraldas 
reservfondist raha maamaksuregistri arenda-
miseks ning andis linnaosavanematele ülesande 
korraldada maamaksuvabastuse avalduste vas-
tuvõtmine. Avaldusi hakatakse vastu võtma 1. 
septembrist.
Alates 1. jaanuarist 2012 vabastatakse maamaksust 
Tallinna haldusterritooriumil asuva maa omanik 
või maakasutaja tema kasutuses olevalt elamumaalt 
kuni 1500 m² ulatuses. Maamaksuvabastuse saami-
se lisatingimus on, et rahvastikuregistrisse kantud 
elukohaandmete järgi peab taotleja elama sellel 
maal asuvas elamus ning ta ei saa maa kasutusse 
andmise eest rendi- või üüritulu.
„Maamaksuvabastuse saamiseks tuleb esitada aval-
dus, avalduse esitamise nõue tuleneb maamaksu-
seadusest,“ selgitas linnavaraameti juhataja Einike 
Uri. „Kodualuse maa maamaksust vabastamiseks 
tuleb üldistel alustel avaldus esitada ka kõigil riik-
liku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni 
saajatel, kes on seni saanud vastava avalduse alusel 
osalise maamaksuvabastuse ja –hüvituse.“
Maamaksuvabastuse avalduse mugavaim esitami-
se viis on elektrooniliselt kodanikuportaali eesti.ee 
kaudu. Lisaks võetakse avaldusi vastu linnaosava-
litsuste teenindussaalides ja linnavalitsuse teenin-
dussaalis, elektrooniliselt ja posti teel ajavahemikul 
1. september 2011 kuni 10. jaanuar 2012. 
Avalduses esitatud andmete vastavust maksuvabas-
tuse tingimustele kontrollitakse rahvastikuregistrist 

ja kinnistusraamatust seisuga 01.01.2012.
Ühtlasi annab linnavalitsus linnaosade vanematele 
ülesande korraldada maamaksuvabastuse avalduste 
vastuvõtmine ja registreerimine ning registreeritud 
avalduste Tallinna Linnavaraametisse toimetami-
ne. Linnaosavanemad peavad määrama maamak-
suvabastuse avalduste vastuvõtu korraldamise eest 
vastutavad isikud ja vastuvõtjad ning esitama Tal-
linna Linnavaraametile kindlaksmääratud kuupäe-
vadel informatsiooni vastu võetud avalduste kohta.
Tallinna Linnavaraamet koostab linnaosadele maa-
maksuvabastuse avalduste vastuvõtmise ja menet-
lemise juhendi ning korraldab augustikuu jooksul 
avalduste vastuvõtjate täiendavaks ettevalmistami-
seks infopäevad.
Maamaksust vabastamist saab taotleda kuni 180 
000 Tallinna koduomanikku. Kodualuse maa maa-
maksust vabastamine toimub linnavalitsuse kor-
raldusega, vastavad haldusaktid esitatakse linna-
valitsuse istungitele ajavahemikus 11.- 25. jaanuar 
2012.
Abilinnapea Eha Võrgu sõnul tingis kodualuse maa 
maksust vabastamise asjaolu, et leibkondade sund-
kulutused - toidu- ja eluasemekulud - on viimastel 
aastatel märkimisväärselt kasvanud, samas on aga 
reaalpalk langenud.
„Statistikaameti andmetel on 2007. aastaga võrrel-
des kulutused eluasemele suurenenud koguni 26%, 
sh on võrreldes 2007. aastaga tõusnud soojusener-
gia hind 40%, elektrienergia hind 24% ja maagaas 
33%,“ lisas Võrk.

Eelmisel aastal Tallinnas suure populaarsuse 
võitnud Ole Kaasas! tasuta arvuti- ja interne-
tikoolitused on taas alanud ja kutsuvad arvu-
tihuvilisi ka sellel aastal tasuta teadmisi täien-
dama. 
Koolitused laiendavad koolitatute võimalusi 
tööturul ja õpingutes, muudavad info hankimise 
ja igapäevased toimingud lihtsamaks ning anna-
vad parema võimaluse osalemiseks riigi ja oma 
kodukoha tegevustes ning otsustes. Ole Kaasas! 
projekti raames toimuvad koolitused nii algajate-
le kui edasijõudnutele, lisaks tutvustatakse Targa 
Töö korraldamise võimalusi kodus ja kontoris 
ning luuakse 35 Ole Kaasas! arvutiklubi üle Eesti. 
Projekti raames jagatakse septembri teises pooles 
mitmete organisatsioonide koostööl abivajajatele 
250 arvutit. 
„Need, kes internetti kasutavad, peavad seda nii 
iseenesestmõistetavaks ega kujuta ettegi, et ilma 
selleta enam hakkama saaks. Tänaseks on paljud 
riigi, kohalike omavalitsuste ja ettevõtete teenu-

Kui homme toimuksid kohalike omavalitsuste 
valimised, siis võidaks Tallinnas taas ülekaalu-
kalt Keskerakond, kelle toetus ületab teisel kohal 
olevat Reformierakonda pea kahekordselt.
Uuringufirma Faktum & Ariko küsitlus näitab, et 
kui kohalike omavalitsuste valimised toimuksid 
homme, siis saaks Keskerakond tallinlaste häältest 
enim ehk 33%. Võrreldes mais tehtud küsitlusega, 
on Keskerakonna toetus kasvanud 6%.
Reformierakonna toetajaid on pea poole vähem ehk 
15%. Nii nagu ka mais edestavad sotsiaaldemokraa-
did (11%) IRL-i (10%).
Linnaosade lõikes võidutseks Keskerakond neljas 
linnosas kaheksast (Haabersti, Mustamäe, Lasna-
mäe ja Põhja-Tallinn) ning Pirital jagaks esikohta 
Reformierakonnaga.

Haridustaseme järgi edestab Keskerakond Reformi-
erakonda selgelt nii kõrgharidusega kui ka kesk- ja 
kesk-eriharidusega tallinlaste seas.
Samuti lööb Keskerakond Reformierakonda kõigis 
vanuserühmades, kusjuures maikuuga võrreldes on 
toimunud väga suur muutus 18-34-aastaste tallinlas-
te hoiakutes. Kui veel mais oli toetus selles vanuse-
rühmas võrdne (20%), siis nüüd oleks Keskerakonna 
poolt hääletajaid 18-34-aastaste seas 26%, Reformi-
erakonna toetajate osakaal on aga langenud 17%-le.
20% tallinlastest ei oma poliitilist eelistust ja veel 
8% ei läheks valima.
Telefoniküsitlus erakondade populaarsusest viidi 
linnakantselei tellimusel läbi 28. juulist 2. augustini 
uuringufirma Faktum & Ariko poolt. Küsitleti 500 
tallinlast.

sed kolinud internetti ja kui inimene internetti 
kasutada ei oska, on tal paljud asjaajamised väga 
ebamugavad või ka palju kulukamad,“ selgitas 
Vaata Maailma SA juht Kristi Kivilo koolituste 
vajalikkust. „Siit tuligi mõte lükata käima Ole 
Kaasas!, millega viia läbi tasuta koolitusi, nõus-
tada ja  jagada materjale, et maksimaalselt vähen-
dada inimeste takistusi teel internetti.“ 
Koolitustele saab registreeruda helistades numb-
rile 6 180 180 või interneti teel www.olekaasas.
ee. Ole Kaasas! projekti eesmärk on tuua kolme 
aastaga 100 000 Eesti inimest interneti kasutajate 
hulka. Eelmisel õppeaastal 2009/2010 osales alg- 
ja täiendkoolitustel kokku 54 000 inimest. Käes-
oleval aastal on eesmärk koolitada 10 000 ini-
mest, millest 3500 on täitunud juba kahe kuuga. 
Ole Kaasas! on Vaata Maailma Sihtasutuse, EMT 
ja Elioni poolt 2009. aasta kevadel algatatud ini-
meste internetti kaasamise projekt, mille eesmärk 
on anda kolme aastaga arvutialane alg- ja täiend-
õpe 100 000 inimesele.

Tallinn valmistub koduomanikke 
maamaksust vabastama

Ole kaasas! kutsub tasuta 
arvutikoolitusele

Projekt „Kutseoskustega tööle“

Keskerakond võidaks taas Tallinnas 
ülekaalukalt valimised



Reklaami tellimine: tel 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Sa pole veel otsustanud, mida õppida? Järgnevalt tut-
vustame õppimisvõimalusi Eesti Hotelli- ja Turismi-
kõrgkoolis EHTE.
Viimase viieteist aasta jooksul on siit oma hariduse 
saanud üle 800 tudengi hotellimajanduse, reisikorral-
duse ja toitlustuse alal. Kooli kõikidele õppekavadele 
on välja antud haridus- ja teadusministeeriumi poolt 
koolitusload. Seega saavad kõik lõpetajad riiklikult 
tunnustatud kooli lõputunnistuse või diplomi ning 
neil on võimalik oma haridusteed probleemideta jät-
kata kas kõrghariduse või magistriõppe kavadel nii 
Eestis kui väljaspool.
Kutsehariduse õpe kestab kaks ning rakenduskõrg-
haridusõpe kolm aastat. Viimast eristab eelkõige eri-
nevate juhtimis- ja majandusainete valik kolmandal 
õppeaastal. Mõlemal suunal saavad õpilased alla kor-
raliku praktikakogemuse kevaditi ettevõtetes.
„Ilma tolleaegse praktikata ei oskaks hästi ette ku-
jutada oma praegust tööd,“ ütles EHTE vilistlane 
Joel Bezzaborkin, kes erinevaid astmeid läbides on 
jõudnud müügijuhi positsioonile hotelliketis Barons 
Hotels OÜ. 
Vilistlane Argo Tauri pidas enda jaoks kõige kasu-
likumaks keeleõpinguid ja erialaseid aineid. Õppida 

Läänemaal Nõva vallas on meeldivalt puhkajaid 
teenindanud juba 15 aastat Roosi Turismitalu, mis 
asub ilusa männimetsa keskel mere läheduses. 
Neile, kes soovivad nautida mõnusat puhkust oma 
pere või sõprade seltsis, peavad lugu laulvate lii-
vadega kaunist mererannast, imeilusatest männi-
metsadest, mis on ka tuntud oma  marjade ja seen-
te poolest, on Roosi Turismitalu  just õige valik. 

saab erialast eesti, vene, inglise, soome, hispaania ja 
saksa keelt.
„Turismi valdkond ei ole ehk nii kerge, kui esmapil-
gul paista võib, kuid kui ise tahta ja asjast huvituda, 
siis väljateenitud tasu ei lase end kaua oodata. Liht-
salt need „õpipoisi“ aastad tuleks kenasti läbi teha ja 
edasi läheb kõik märksa kergemaks. Palju reisimist, 
uusi põnevaid tutvusi ja silmaringi laiendavaid tead-
misi. Antud eriala hääbumist ei ole vaja karta,“ rääkis 
Argo, kes tänasel päeval juhib omaenda reisibürood 
ABC Reisid.
Sarnast eriala varem õppinud tudengid, kes oma tead-
misi täiendama tulnud, kiidavad EHTE õppejõudude 
kõrget professionaalsust.
„EHTE’s mõistsin, et kunagi kuuldud igavad loengud 

Samal ajal, kui pereemad lastega korjavad metsast 
talvevarusid, võivad mehed kalastada mererannas, 
Lepaaugus või teistel lähedal asuvatel järvedel. 
Nõva asub Tallinnast ca 80 kilomeetri kaugusel. 
Viimastel aastatel on see paik saanud Eestis üheks 
soositumaks suvituskohaks, kuna puhkajatel on 
hea sõita  pärale mööda asfaltteed. Tagasi koju 
pole vaja kohe kiirustada, sest Roosi Turismitalu 
pakub majutust roosi stiilis tubades, kus hinnad on 
kliendisõbralikud. 
Turismitalus on majutamiseks kolm hoonet: pea-
majas on viis tuba, milles 12 voodikohta, köök, 
tualett ja pesemisruum. Kahes kahekordses suve-
majas on voodikohti kokku 15 ning pesemisvõi-
malused  lähedal asuvas saunamajas. Pärast leili-
tamist on hea end jahutada õues asuvas kümblus-
tünnis ning  kaminaruumis mõnusalt juttu vestes 
romantiliselt aega veeta ja veidi aega maha võtta.  

on tõeliste praktikute puhul tegelikkuses väga huvita-
vad,“ kiidab Anneli Sepp. 
Nii mõndagi retsepti, mis sai toitlustuse esimese kur-
suse praktikal läbi tehtud, kasutab Anneli praegugi 
oma köögis. EHTE’s õppijad saavad praktiseerida 
kooli õppeköögis ja juhtida EHTE kohvikut kahe nä-
dala jooksul.
Nendele, kel eesti keele oskus nõrk või soovivad aren-
dada oma inglise keele taset, pakub rakenduskõrgkool 
EHTE ingliskeelset õpet hotellimajanduse õppekaval. 
Eesmärk on tudengeid ette valmistada tööks rahvus-
vahelises majutusettevõttes nii Eestis kui ka välis-
maal.
Rahvusvahelistumise poole pealt hakkab kool peatselt 
võimaldama oma tudengitel osaleda Erasmuse õpilas-
vahetuse programmis Euroopa Liidu ülikoolidega. 
Õppemaks on Eesti Hotelli- ja Turismikõrgkoolis ra-
kenduskõrgharidusõppes pisut üle 2000 eur ja kutse-
haridusõppes ligi 1500 eurot õppeaasta kohta. Need 
summad jäävad enamvähem õppelaenuga samasse 
suurusjärku (1917 eur). 
Õppeprorektor Anu Kose sõnul on soovi kor-
ral kooli võimalik läbida ka osalise koormu-
sega, kuid tingimuseks on seatud see, et lä-

Meri ja liivane ujumisrand asuvad Roosi Turismi-
talust umbes pooleteise kilomeetri kaugusel. Tun-
tud Peraküla rand oma laulvate liivadega on turis-
mitalust nelja kilomeetri kaugusel. Perakülas asub 
ka Nõva valla RMK looduskeskus, Peraküla talu-
muuseum ja MTÜ Peraküla Kompass, kes tegeleb 
orienteerumisega. Samuti saab Roosi Turismitalust  
15 km kaugusel asuvast Dirhami sadamast organi-
seerida paadimatku Osmussaarde. 
Tervislikud männimetsad, puutumata loodus, puh-

ta laulva liivaga mererannad, privaatsus, vaikus ja 
roosiline meeleolu – need on Roosi Turismitalu 
märksõnad.
Info ja broneerimine telefonil 5182 718, 5253 408 
või e-post. roositurismitalu@hot.ee
Web. www.hot.ee/roositurismitalu 
Roosi Turismitalu, 91104 Nõva vald, Läänemaa

bida tuleb vähemalt pool aasta õppemahust.  
Toitlustusvaldkonnas on õppetöö korraldatud tsükli-
põhisena – koolis käiakse üle nädala kolm järjestikust 
päeva. Toitlustusteenuste korralduse erialal valmista-
takse ette tulevasi restorani- ja kohvikupidajaid.
Kooli tegemistest saab lähemalt lugeda kodulehekül-
jelt www.ehte.ee. Lisainfo vastuvõtu kohta telefonil 
66 88 707, e-post ehte@ehte.ee või aadressil Puuvilla 
19 Pelgulinnas (buss nr 3, 33, 32; tramm nr 1 ja 2, 
troll nr 9).
Kõrg- ja kutsehariduse õppekavad
Kandideerida saab järgmistele keskhariduse 
järgsetele õppekavadele:
Rakenduskõrgharidusõpe (õppeaeg 3 aastat)
- Hotellimajandus
- Hospitality Management (õpe toimub inglise kee-
les)
- Reisikorraldus
- Toitlustusteenuste korraldus
Kutseharidus (õppeaeg 2 aastat)
- Hotelliteenindus
- Toitlustusteenindus
- Reisikorraldus (spetsialiseerumisega giiditööle või 
äriturismile)

Kui sügisel alustaks õpinguid ...

Roosi Turismitalu – parim paik puhkamiseks!

Sanitaartehnilised remoonditööd, teostaksime 
maja vee,-kanalisatsiooni välistrassi paigaldus  
kuni liitumispunktini,drenaazisüsteemide paigal-
dus www.esehooldus.eu, esehooldus@gmail.com, 
tel.58305873,  6 090918

AUTO OSTUSOOV 1997-2007A
Tel. +372 5633 3337

TÄHISTA PEREKONDLIKKE SÜNDMUSI, 
TÄHTPÄEVI ja FIRMAÜRITUSI
Läänemaal Nõval Roosi Turismitalus. 
Tel 518 2718, www.hot.ee/roositurismitalu, 
roositurismitalu@hot.ee

KADRIORU AUTOKOOL  pakub  A-, B, C ja 
CE-kategooria kursuseid. Õpe ja eksamite soori-
tamine C- ja CE- kategooriale toimub Lasnamäel. 
Viimased soodushinnad juulis, B-kategooria 298 
EUR. Tel 558 0332, www.kadrioru-autokool

KUULUTUSED
Kvaliteetne juveelehete parandus. Hinnad sood-
sad! Tähtajad lühikesed. Mustakivi keskus 
(Mahtra 1) Esimene korrus tel. 5354 3164

Raamatupidamisteenused, majandusaasta aruan-
ded - OÜ, KÜ, MTÜ Uuri lähemalt www.erten.
ee või võta ühendust 527 3923 (Moonika) või
moonika@erten.ee

Pehmemööbli katteriide vahetus.Tel. 5661 8082

14.09.2011 kell 17.00 toimub Lasnamäel (Kivi-
murru 9) korteriyhistu.net tasuta koolitus. Reg & 
info: 730 4116 www.korteriyhistu.net 

Ostan tühjalt seisva korteri Tallinnas, 
Tel. 58 200 800

OSTAME AUTOROMUSID.OLEMAS 
TREILER.TEL.5819 0200

Reakuulutuse või reklaami avaldamine Lasnamäe Lehes!
(müük, ost, rent, vahetus, töö, koolitus, auto, ehitus jne.)

Reakuulutus ( eesti või vene keeles )
1 rida (48 tähemärki) hind  3 €
raamis 69 x 10mm, hind    9 €
raamis 69 x 20mm, hind  19 €
*sisaldab 20%km

Reklaam
1/48 lk 69 x 30 mm, hind  25 €
1/32 lk 69 x 46 mm, hind  41 €
*lisandub 20%km

Reakuulutus ( eesti ja vene keeles )
1 rida (48 tähemärki) hind  4 €
raamis 69 x 10mm, hind  11 €
raamis 69 x 20mm, hind  23 €
*sisaldab 20%km

Reklaam
2 x 1/48 lk 69 x 30 mm, hind 35 €
2 x 1/32 lk 69 x 46 mm, hind 54 €
*lisandub 20%km

Lasnamäe Leht ilmub 1 kord kuus (3.või 4.nädalal).
Reakuulutused tuleb saata e-mailile: info@lasnamaeleht.ee

 Tellides reklaam enne 31.08 kehtib 
soodustus – 30%  antud hindadest!
Tellimine: 
Tel: 602 7774, 5645 4308 
E-mail: info@lasnamaeleht.ee
Skype: lasnamaeleht    
www.lasnamaeleht.ee
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Kallid Lasnamäe elanikud! 
Laupäeval 03.septembril algusega kell 

13.00 Lindakivi kultuurikeskuses 
Hea lootuse sõnum koos muusikaga! 

Korraldab misjon 
„Kuningriigi evangeelium’’, kelle kaudu 

saavad üritusel osalejad ka toidupaki.
Igal neljapäeval algusega kell 18.00 

Lindakivi kultuurikeskuse teise korruse 
saalis “Hea sõnum koos muusikaga”:

Sissepääs tasuta. 
Sest nõnda on Jumal maailma 

armastanud, et ta oma ainusündinud 
Poja on andnud, et ükski, kes temasse 

usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks 
igavene elu. Joh.3:16

MÄNGUKOOL

EESTI KEEL,MATEMAATIKA,INGLISE KEEL,LOOVUS,ARVUTIÕPETUS
ÕPE TOIMUB VÄIKELASTE ÕPITULEMUSELE ORIENTEERITUD LOOVUSMETOODIKA
ALUSEL ERINEVATES VANUSE-JA TASEMERÜHMADES LAUPÄEVITI

ÕPE TOIMUB VÄIKELASTE ÕPITULEMUSELE ORIENTEERITUD
LOOVUSMETOODIKA ALUSEL LÄBI MÄNGULISE TEGEVUSE LAUPÄEVITI

EESTI KEEL, MATEMAATIKA, INGLISE KEEL, LOOVUS

KUNSTIKOOL

TEATRIKOOL
ÕPID NÄITLEMIST,OSALED LAVASTUSTES,SAAD ISE ESINEDA
KOHTUD PÄRIS NÄITLEJATEGA, NÄED ÄRA KÕIK NUKU- JA
NOORSOOTEATRI LAVASTUSED

ÕPID JOONISTAMA, MAALIMA JA VOOLIMA,LOOD ISE UUSI ASJU,
KOHTUD PÄRIS KUNSTNIKEGA, OSALED NÄITUSTEL

ÕPID MAJANDUST,LOOD OMA FIRMA,KOOSTAD EELARVEID,SAAD
TEADMISI ERINEVATEST MAADEST, ÕPID INGLISE KEELT JA ARVUTIT

LASTE ÄRIKOOL
ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL LAUPÄEVITI

5-6a

3-4a

7-12a

5-12a

7-12a

või interneti teel www.loovus.ee / kool@loovus.ee
Aadress: Kadriorg Tina tn 9 IV korrus Tallinn

Registreerimine vestlusele tel 6600197 / mob 5011073

ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL ESMASPÄEVITI

ÕPE TOIMUB LOOVUSMETOODIKA ALUSEL ESMASPÄEVITI

Kandidaatidelt eeldame:
- Eesti kodakondsust
- Vähemalt keskharidust
- Eesti keele oskust C1 tasemel ja seda oskust tõendava Riikliku Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskuse  
  poolt välja antud tunnistuse olemasolu mitte eestikeelse hariduse omandanutel
- Vene keele oskust suhtlustasemel
- Kõrget moraalitunnetust ja laitmatut minevikku
- Head füüsilist vormi (värbamisel on kohustuslik kehaliste katsete sooritamine vastavalt 
  etteantud normidele)
- Head suhtlemisoskust
- Ausust ja kindlameelsust

Kasuks tuleb:
- Sisekaitseharidus
- Töökogemus vanglasüsteemis

Omalt poolt pakume:
- Töötasu alates 607, 17 eurost
- Huvitavat tööd
- Arenemis- ja koolitusvõimalusi
- Võimalust läbida töö kõrvalt valvuri kutseõpe
- Vähemalt 35 päeva puhkust
- Mugavat tööriietust
- Sportimisvõimalusi

CV ja kandideerimisavaldus saata Tallinna Vangla üldosakonnale aadressil Magasini 35, 
Tallinn 10138 märgusõnaga „Personal“ 
või üldosakonna peaspetsialisti e- posti aadressile teele.paivalill@just.ee.

ootab oma meeskonnaga liituma

valvureid
kelle põhiülesandeks on kinnipeetavate üle järelevalve teostamine

D ffi

­ tuleviku klaasimine
­ ei vaja eriluba paigaldamiseks
­ maksimaalne läbipaistvus
valgusele
­ kaasaegne väljanägemine

­ lihtne kasutamisel
­ mugav kasutusel
­ kindel ning tugev
­ kõige odavam

tootmine, paigaldus, viimistlus

* siis, kui tellitakse terve teenuste pakett

­ klassikaline klaasimine
­ nõuab eriluba
paigaldamiseks
­ maksimaalne soojapidavus
­ massiivne

* pakkumine kehtib kuni 31.08.2011a.
PL

UUD
IS!!! UUDIS!!!RULOOD JA KARDINAD
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IS!!!

­ LODžADE ja RÕDUDE
SISEMINE VOODERDAMINE

LsL
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Mahtra Hostel

Mahtra 44, Tallinn 13812
Тel.: 6 218 828,  6 345 433

www.mahtra.ee, hostel@mahtra.ee
al. 10 EUR/in./ööp                                                               

Spordikooli on oodatud tütarlapsed vanuses 
4-9 eluaastat.

 Valida on rühmvõimlemise ja iluvõimlemise vahel. 

Treeningud 
Kalevipoja 10a

Mahtra 60
Lindakivi Kultuurikeskus

Maksuamet tagastab 

21%
õppemaksust 
         

Registreerimine:

●   e-mail: tiptop.klub@gmail.com 
●   telefoni teel
●   www.tiptopklubi.eu

Jelena
56 916 224

Ave Klaser

+372 5557 0055

ave.klaser@uusmaa.ee

konsultant

Olga Fjodorova

+372 5347 4482

olga.fjodorova@uusmaa.ee

kutseline maakler

Koos leiame lahenduse!

HAUAKIVID.EMAILFOTO
Transport Tallinnas tasuta. 

Krediit. 
Soodsad hinnad! 

Männiku tee 123, buss 5,32,33 
Peatus KAUGE

E-R 10.00-18.00, 
L 10.00-14.00 Tel.6559600, 

www.agava.ee.

Proov 375  13,00 eur/gr
Proov 585  20,40 eur/gr
Proov 750  26,15 eur/gr
Proov 833  29,00 eur/gr
Proov 999  36,00 eur/gr

Mahtra 1, tel. 600 9544
Gonsiori 9, tel. 661 0980
Juhkentali 46, tel. 607 5008
Toompuiestee 37, tel. 631 0190
Lahti E-R 10-18 ja L 10-14 ( kõik kontorid )
info@abclaenud.ee / www.abclaenud.ee

Ostame kulda, 
turu parima hinnaga!

Tule üle Ferratumisse!

Saada laenutaotlus numbrile 17100  
Laen (kirjutada sõnana) Taotletav 
laenusumma (35/50/70/100/130/160/
190) Tähtaeg (15/30) Eesnimi 
Perekonnanimi Isikukood Elukoht 
Pangakonto number

NäideNäide
Laen 100 30 Jaan Orav 30201301030 
Taeva 50-1, Tallinn 221001517122

Märkus
Jälgi, et saadetav informatsioon oleks täpselt 
eeltoodud järjekorras. Elukohaks märgi 
sissekirjutuse aadress.

Üle 500,000 väikelaenu kliendi 14 riigis.

Tutvu laenutingimustega ning vajadusel konsulteeri asjatundjaga. 
Info krediidikulukuse määra kohta www.ferratum.ee

Tel. 6 652 420

Esimene Eestis, suurim Euroopas!

Väljastatavad laenusummad on 35 eurot kuni 280 eurot 15 või 30 päevaks.
Täpsem info laenusummade kohta toodud kodulehel.

Laenutaotlust saab esitada ka internetis.
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